
<s>

Ministerstvo kultury CR zahájilo na základě návrhu, který podal Okresní úřad 
Svitavy, řízení o prohlášení objektu^roubená chalupa Bystré, č.p. 137, č.parc. 
148 st., k.ú. Bystré, okr. Svitavy za kulturní panátku.
V řízení si vyžádalo stanoviska všech příslušných orgánů a organizací státní 

panátkové péče. Ministerstvo kultury České republiky návrh posoudilo, 
zhodnotilo důvody v něn uvedené, vzalo v úvahu vyžádaná stanoviska a podle 
S 3 odst. 1 zákona ČHR č. 20/1987 Sb.. o státní panátkové péči.

p r o h l a š u j e

objekt roubená chalupa Bystré, č.p. 137, č.parc. 148 st., k.ú. Bystré, okr. 
Svitavy, za' kulturní panátku.

Roubená chalupa s nenší hospodářskou částí do L, s výraznýn podlonenín a 
kabřincen, na něnž je na záklopové! prkně datovánna roken 1723.
Velni hodnotný objekt lidové architektury, dosud bez závažných stavebních 

úprav, který vedle dokunentárních hodnot ná vysokou esteticko - emotivní 
kvalitu.

Vážená paní 
Anežka Bránicová 
Bystr^^p. 137 
569^2 Bystré u Poličky



S T Á T N Í  O S T A V  P A M Á T K O V É  P É Č E  
A O C H R A N Y  P Ř Í R O D Y

.. PO-383/94^  „ , spesnosti . ' ^ ,
Označeni -: . „--------spisu  ......................... / v -  ) /důvěrnosti I

Číslo 23 53 /94 Odbor a oddělení:

P01

dr.Váňa
Referent ............................................................................

513 2578
Telefon .................... klapka .....................

Datum 7.6.1994 .  5 8 7 7/94
................ ......................... 19..........  C ......................
Došlo

o d. I . N  MK ČR

Reprodukční lhůta:

Zároveň se vyřizují spisy č.:

Věc: Bystr/í4 čp, 137 (okr.Svitavy) -  roubená chalupa 
-  prohlášení

Dřívější spisy: Pozdější spisy:

před vypravením:

Do spisu nahlédne:

po vypravení:

v 7fv /  ¿/C/ %
POi-dr.Vána 
POl-dr.Nováček 1 Z ?  
POl-ing.Lazák 
PO

ref.

Spisovna:

Došlo .............................................................

Popis spisu .......................... ref. archů

..........................  exh., příl.

Značka:

Skartovati v roce

Výpravna:

Došlo .................

Opsal .................

Srovnal ..............

Vypraveno ......

Přílohy (váha)

set 34 4726 1979


